
VAROVÁNÍ Buďte opatrní při předklánění se a 
ohýbání se do stran.

VAROVÁNÍ Dbejte na to, aby brada dítěti 
neklesla na hrudníček, což by mohlo mít za 
následek dýchací obtíže a udušení. 

VAROVÁNÍ Stále kontrolujte, že dítě má volný 
nosík a ústa a může v nosítku volně dýchat.

VAROVÁNÍ U předčasně narozených dětí, dětí 
s nízkou porodní váhou a dětí se zdra-votními 
potížemi se před použitím nosítka poraďte s 
lékařem.

VAROVÁNÍ Dbejte na správnou ergonomi-
ckou polohu dítěte v nosítku, aby bylo v nosít-
ku umístěné bezpečně.

DŮLEŽITÉ: 
Nikdy nerozepínejte bederní pás, dokud máte 
dítě v nosítku. 

Nikdy nedávejte do nosítka víc než jedno dítě.

Nosítko není vhodné pro sportovní aktivity, 
jako jsou např. jízda na kole, lyžování nebo 
běh. 

Vaše rovnováha může být negativně ovlivněna 
Vašimi pohyby a pohyby dítěte.

Buďte opatrní, pokud vaříte nebo uklízíte 
nebo podnikáte aktivity, při kterých hrozí kon-
takt se zdrojem tepla nebo působení chemi-
kálií.

Nosítko je určené k nošení dítěte výhradně v 
poloze čelem k nosící osobě.

DidyGo                             Bezpečnostní pokyny

Před každým použitím zkontrolujte, že nejsou 
poškozené švy, popruhy, látka ani plastové 
části.

Pozor! Uschovejte si tento dodatek pro 
pozdější použití!

V době, kdy nosítko nepoužíváte, uschovejte 
ho prosím mimo dosah dětí.

Vhodné pro děti od 7 kg do 20 kg.

CEN/TR 16512:2015           www.didymos.com

Baby Carriers since 1972


